
                                       平成３１年４月１５日 

  ＰＴＡ会員様 

  同窓会会員様 

                            県立豊岡聴覚特別支援学校 ＰＴＡ会長  福井 岳人 

                                               校   長  高橋 幹夫 

  

スポーツ交流会の開催について 
 

 春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はＰＴＡ並びに学校の運営につきまして、格別のご理解とご協力をいただきまして大変あり

がとうございます。 

 さて、みだしの交流会につきまして下記のとおり計画いたしましたので、ご多用中とは存じます

が、多数のご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日   程     令和元年５月１８日(土)  

       ９：３０～１０：００  ＜受付 会場準備＞ 

      １０：００～１１：３０  ＜スポーツ交流会＞ 

      １１：３０～１２：００  ＜後片付け 解散＞ 

２ 場  所   本校体育館（豊岡市三坂２－９） 

         ※当日の駐車場は、本校校舎裏側（豊高西門右横入口）です。 

３ 内  容   ミニ運動会 ※運動しやすい服装・上靴で。  

４  参 加 費   教職員と在校生      無  料 

         高校生以上        ２００円 

         ３歳～中学３年生まで   １００円 

５ 申 込 先    参加票をＰＴＡ会員は、担任の先生またはＰＴＡ担当飯野先生まで 

         同窓会とその家族は、本校同窓会担当の西井先生まで 

６ 申込締切   チーム分けのため、参加者数の確認をいたしますので、参加票を５月７日(火) 

         までに必ず担任・飯野先生、西井先生に提出してください。 

７ 問合せ先   ＰＴＡ会長 福井岳人 ・ ＰＴＡ担当 飯野先生 ・ 同窓会担当 西井先生 

                （豊岡聴覚特別支援学校 0796-22-2114 FAX0796-24-5216） 

(注)・スポーツ交流会は PTA 行事になります、参加される際は必ず保護者同伴とし、子供のみの参

加は避けて頂きますようお願いします。 

  ・参加票に名前を記入の方には全員に昼食を、あわせて高校生以下にはお菓子を準備します。  

―――――――――――――――― 切り取り線 ―――――――――――――――― 

参 加 票 

氏  名 学年（年齢） 参 加 不参加    

    

    

    

    

    

 


